

実行予算書

平成23年10月20日

サンユーコーポレーション株式会社 様

工事名 : 三友マンション

工事場所 : 兵庫県姫路市三左衛門堀西の町65

備考 : 特記事項無し

見積金額: ￥ 3,316,467 利益 : ￥ 726,468

原価合計: ￥ 2,589,999 利益率 : 21.9%

部長	担当

サンユー株式会社
〒532-0011
大阪市淀川区西中島5-12-8
TEL 06-6300-0880
FAX 06-6300-0811

実行予算金額 ￥ 2,589,999.36-

名称	数量	単位	部材名称	サイズ	数量	単位	単価	金額
耐火壁 PB t=12.5+PB t=12.5	112	m ²						
			PB t=12.5 910×1820		156.8	枚	280	43,904
			ビス 3.5×22		2,016	本	1	2,016
			壁用ステーブル422		1.12	箱	600	672
			木工ボンド3kg 壁		1.12	袋	440	492.8
			ボード手間 PB t=12.5		224	m ²	350	78,400
同上 軽量下地 40×45 @455	112	m ²						
			ランナ W= 65 一般	4,000	24.64	本	305	7,515.2
			軽量手間 角スタット w= 65 P455		112	m ²	450	50,400
			角スタット W= 65	45×65	296.8	m	100	29,680
同上 グラスウール充填 25mm/24kg	56.5	m ²						
			グラスウール密度24kg厚 25mm幅	910×22000	2.83	本	4,300	12,147.5
			ボード手間 グラスウール充填		56.5	m ²	150	8,475
耐火シール	82.8	m ²						

名称	数量	単位	部材名称	サイズ	数量	単位	単価	金額
			耐遮材 ロックフェルト 8mm		173.88	本	75	13,041
			耐遮材 ジブタイト		24.84	本	400	9,936
			ボード'手間 四周処理 ロックフェルト		165.6	m	50	8,280
			ボード'手間 四周処理 ジブタイト		165.6	m	50	8,280
遮音壁 PB t=12.5+PB t=12.5	108	m ²						
			PB t=12.5 910×1820		151.2	枚	280	42,336
			ビス 3.5×22		1,944	本	1	1,944
			壁用ステーブル422		1.08	箱	600	648
			木工ボンド3kg 壁		1.08	袋	440	475.2
			ボード'手間 PB t=12.5		216	m ²	350	75,600
同上 軽量下地 40×45 @455	108	m ²						
			ランナ W= 65 一般	4,000	23.76	本	305	7,246.8
			軽量'手間 角スタット w= 65 P455		108	m ²	450	48,600
			角スタット W= 65	45×65	286.2	m	100	28,620
同上 グラスウール充填 50mm/24kg	54	m ²						
			グラスウール密度24kg厚 50mm幅	910×1600(3.78	本	6,300	23,814
			ボード'手間 グラスウール充填		54	m ²	150	8,100
同上 遮音シール	51.1	m						
			耐遮材 ロックフェルト 8mm		107.31	本	75	8,048.25
			耐遮材 ジブタイト		15.33	本	400	6,132
			ボード'手間 四周処理 ロックフェルト		102.2	m	50	5,110
			ボード'手間 四周処理 ジブタイト		102.2	m	50	5,110
天井 軽量下地	158.8	m ²						
			天井材 一般 チャンネルC-38	5,000	47.64	本	180	8,575.2
			天井材 一般 19型 Sバー	5,000	79.4	本	125	9,925

名称	数量	単位	部材名称	サイズ	数量	単位	単価	金額
			天井材 一般 19型 Wバー	5,000	28.58	本	155	4,430.52
			天井材 一般 19型 Sクリップ°	38用	476.4	個	4	1,905.6
			天井材 一般 19型 Wクリップ°	38用	158.8	個	6	952.8
			天井材 一般 19型 Sジョイント		79.4	個	6	476.4
			天井材 一般 19型 Wジョイント		28.58	個	8	228.67
			天井材 一般 19型 Cチャンネルジョイ		47.64	個	10	476.4
			天井材 一般 ハンガー		254.08	個	14	3,557.12
			天井材 3分ナット		508.16	個	3	1,524.48
			吊りボルト 3分 h=1000		254.08	本	75	19,056
			軽量手間 天井19型 一般 P364		158.8	m ²	300	47,640
天井 PB t=9.5 2階	158.8	m ²						
			PB t= 9.5 910×1820		111.16	枚	180	20,008.8
			ビス 3.5×22		2,858.4	本	1	2,858.4
			ボード手間 PB t=9.5		158.8	m ²	350	55,580
天井 グラスウール充填 100mm/16kg	86.4	m ²						
			マットエース16Kg100mm430幅	L1370(3坪9)	9.16	本	4,500	41,212.8
			ボード手間 グラスウール充填		86.4	m ²	150	12,960
外周壁 軽量下地 w=65 外周面	214.9	m ²						
			角スタット W= 65	45×65	827.37	m	100	82,736.5
			ランナ W= 65 一般	4,000	47.28	本	305	14,419.79
			軽量手間 角スタットw= 65 P303		214.9	m ²	450	96,705
外周面 グラスウール充填 50mm/10	219.4	m ²						
			マットエース10Kg50mm430幅	L1370(10坪)	7.02	本	4,500	31,593.6
			ボード手間 グラスウール充填		219.4	m ²	150	32,910
間仕切り 軽量下地 w=65 @303	238.6	m ²						

名称	数量	単位	部材名称	サイズ	数量	単位	単価	金額
			角スタット W= 65	45×65	918.61	m	100	91,861
			ランナ W= 65 一般	4,000	52.49	本	305	16,010.06
			軽量手間 角スタットw= 65 P303		238.6	m ²	450	107,370
間仕切り PB t=9.5	491.5	m ²						
			PB t= 9.5 910×1820		344.05	枚	180	61,929
			ビス 3.5×22		8,847	本	1	8,847
			ボード手間 PB t=9.5		491.5	m ²	350	172,025
間仕切り 耐水PB t=9.5	77.5	m ²						
			PB 耐水 t= 9.5 910×1820		54.25	枚	500	27,125
			ビス 3.5×22		1,395	本	1	1,395
			ボード手間 PB t=9.5		77.5	m ²	350	27,125
軒天井 軽量下地	19	m ²						
			天井材 一般 チャンネルC-38	5,000	5.7	本	180	1,026
			天井材 一般 19型 Sバー	5,000	9.5	本	125	1,187.5
			天井材 一般 19型 Wバー	5,000	5.32	本	155	824.6
			天井材 一般 19型 Sクリップ°	38用	53.2	個	4	212.8
			天井材 一般 19型 Wクリップ°	38用	32.3	個	6	193.8
			天井材 一般 19型 Sジョイント		9.5	個	6	57
			天井材 一般 19型 Wジョイント		5.32	個	8	42.56
			天井材 一般 19型 Cチャンネルジョイ		5.7	個	10	57
			天井材 一般 ハンガー		30.4	個	14	425.6
			天井材 3分ナット		60.8	個	3	182.4
			吊りボルト 3分 h=1000		30.4	本	75	2,280
			軽量手間 天井19型 一般 P303		19	m ²	300	5,700
軒天井 ケイカル板 t=6 目透かし	19	m ²						
			ケイ酸カルシウム t= 6 910×1820	0.8g/m ³	13.3	枚	800	10,640

名称	数量	単位	部材名称	サイズ	数量	単位	単価	金額
			亜鉛鉄板 0.8mm	目地鉄板	11.4	本	40	456
			ビスフレキ 3.5×22		342	本	1	342
			ボード手間 ケイカル板t=6 目透		19	m ²	400	7,600
グラスウール充填 100mm/10kg	19	m ²						
			マットエース10Kg100mm430幅	L1370(5坪1	1.22	本	4,500	5,472
			ボード手間 グラスウール充填		19	m ²	150	2,850
塩ビ見切	52.4	m						
			塩ビ見切 6mm	1,820	31.44	本	50	1,572
			ボード手間 塩ビ見切り		52.4	m	150	7,860
床 パーティクル	154.2	m ²						
			バリアレスフローア	t=20	169.62	枚	840	142,480.8
			バリアレスフローア M26	中心 h=258	510.4	本	205	104,632.41
			他手間 バリアフリーフローア	t=20	154.2	m ²	1,500	231,300
きわ根太	274.2	m						
			きわ根太	40*30	93.23	本	550	51,275.4
			他手間 きわ根太	h300	274.2	m	300	82,260
床点検口	4	台						
			床下点検口	450×450	4	台	4,000	16,000
			他手間 床下点検口	450×450	4	台	3,000	12,000
ベニヤ t=9	154.2	m ²						
			ベニヤ t=9 910×1820		107.94	枚	1,500	161,910
			ビスフレキ 3.5×25		2,775.6	本	1	2,775.6
			ボード手間 ベニヤt=9		154.2	m ²	700	107,940
諸経費								
			搬入代					60,000
			管理費					30,000

